Starterliste

50.Tucheimer ADAC-Enduro -, Rund um den Fiener”
am 26.10.2019

Veranstalter: MC Fiener Tucheim e.V. im ADAC

Starter: 168
Stand: 21.10.2019 / 21:59 Uhr
ADAC Enduro Cup

Start-Nr. Name Vorname Klasse Wohnort
28 Puschmann Dustin AEC1 Hamburg
47 Dallmann Frank AEC1 Rehna
182 Bliihnemann Sirko AEC1 Mose
193 von Schell Leonhard AEC1 Wennigsen
227 Mosch Yannik AEC1 Issum
321 Kramer Marvin AEC1 Ahrensfelde
174 Stibbe Tiemo AEC2 Tangermiinde
215 Jeschke Robert AEC2 Oranienburg
216 Wilgerodt Anton AEC2 Goslar
312 Latzko Fabian AEC2 Neustrelitz
422 Bredehorn Stefan AEC2 Westerstede
424 Kruckenberg Jan AEC2 Hanstedt
429 Fehlig Jonas Maximilian AEC2 Soltau
431 Lamche Norman AEC2 Borzow
436 Lessen Jan-Hendrik AEC2 Bergen
440 Hechler Jonas AEC2 Hagen a.T.W.
444 Schilling Rene AEC2 Koln
452 Klein Alexander AEC2 Rheine
487 Kehe André AEC2 Gerdau
494 Wiche Felix AEC2 Schermcke
501 Lange Ingo AEC2 Niendorf
533 Daugs Thorleif AEC2 Wildau
606 Miiller Daniel Maximilian AEC2 Tucheim

3 Langkutsch Florian AEC3 Meisdorf

12 Lichtenberg Stephan AEC3 Lehre
70 Kiefuld Ramon AEC3 Aschersleben OT Drohndorf
100 Korper Paul AEC3 Altlandsberg
109 Hibe Christian AEC3 Magdeburgerforth
117 Ronnfeldt Sebastian AEC3 Glasin
118 Libbe Ralf AEC3 Roggow
122 Rohde Martin AEC3 Arnstein
152 Kral Sebastian AEC3 Alsleben
168 Kiel Mathias AEC3 Vietgest
172 Schmiedel Stefan AEC3 Altlandsberg
183 Bab Jonas AEC3 Ziesar OT Kopernitz
185 Timm Franz AEC3 Oschersleben
191 Nebel Felix AEC3 Magdeburg
192 Andreas Nicky AEC3 Petersberg
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201
209
222
234
237
264
284
314
320
377
411
427
428
433
442
461
486
524
528
541
543
544
556
558
575
576
585
586
587
648
817
958
964
637
865
882
918
940
69
74
78
165
331
366
378
631
705
706
711
716
717
718

Leidenroth
Lohning
Krzebek
Braune
Hopfner
Blichner
Marwedel
Otremba
Pastorny
Gritzmacher
Warneke
Menz
Felchner
Uerckwitz
Hiibe
Schumacher
Beckmann
Wilberg
Philipp
Runge
Mund
Wiedemuth
Buhtz
Beise
Klopsch
Buchmann
Burger
Zimmermann
Gerke
Hubrich
Holz

Danz
Suhk
Behrendt
Wildhagen
Dohs
Grajek
Johst
Gotthardt
Grimm
Preu
Kiinz
Strauch
Jakobs
Rathmann
Krause
Frank

von Ahlen
Lidemann
Held
Geercken
Raneberg

Patrick
Mario
Lars
Norman
Michael
Tobias
Alexander
Sandro
Silvio
Felix
Tobias
Christopher
Lutz
Hannes
Alexander
Hendrik
Christof
Roby
Kevin
Ronny
Carl-Eric
Jorg
Tim
Sandro
Ricardo
Florian
Mathias
Robert
Oliver
Sidney
Stefan
Vanessa
Mariam
Wolfgang
Jorg
Ralf
Axel
Thomas
Rayk
Sascha
Karsten
Udo
Andreas
Reno
Peter
Torsten
Thomas
Mike
Dirk
Andreas
Jens
Holger

AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC3
AEC4
AEC4
AEC5
AEC5
AEC5
AEC5
AEC5
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6

Aschersleben OT Freckleben

Diedrichshagen
Heiligenthal
Hettstedt
Hannover
Petersberg ot Ostrau
Kolzin

Bad Saarow
Gnarrenburg
Drewitz

Klotze
Tucheim
Welbsleben
Butzow
Magdeburgerforth
Wiefelstede
Diilmen
Krissau

Kogel
Schénebeck
Neustadt
Werlaburgdorf
Dretzel
Lalendorf
Berlin

Berlin
Dimmer
Sauzin
Trendelburg
Labeck
Lodmannshagen
GroR-Zimmern
Bispingen
Kolzin
Zarrentin
Laage

Gottlin
Schwerin
Zehdenick
Alveslohe
Oranienburg
Oranienburg ot Malz
Westerstede
Kogel
Reesdorf
Berlin
Wittenberg
Bernau
Hannover
Hinrichshagen
Rellingen
Zerben

2|Seite



725
729
733
734
742
745
750
753
754
755
757
759
767
769
770
776
779
782
790
795
803
820
867
869
872
886
922
990

57
801
802
809
822
825
827
832
833
834
836
837
839
841
842
844
848
861
864
874
875
909
917

Boneker
Dischereit
Bremer
Mann
Roben
Martin
Rademacher
Felchner
Glockner
Wittig
Thoms
Landwehr
Kolditz
Behrens
Schmidt
Miller
Glaser
FraRdorf
Furst
Eckert
Heine
Schlosser
Lichtenberg
John
Solbrig
Seel
Reinhold
Gerstberger
Grust
Koch
Szukat
Holz
Meillner
Baer
Roseler
Mosch
Koller
Breitkreuz
Buchholz
Krase
Schindewolf
Koch
Kairies
Siebertz
Berger
Bitter
Gotter
Schmidt
Mielke
Weber
Dorge
Ahrens

Hergen
Mario
Detlef
Matthias
Kai

René
Torsten
Uwe

Tim
Maximilian
Ronny
Torsten
Mathias
Ingo
Thorsten
Oliver
Dirk
Mario
Thorsten
Sebastian
Mirko
Jorg
Guido
Volker
Christian
Henry
Mario
Stephan
Thomas
Andre
Olaf
Torsten
Jens
Stefan
Stephan
Jurgen
Jorg
Stefan
Bernd
Mirko
Bernd
Roman
Sascha
Jorg
Stefan
Bernd
Andreas
Karsten
Gunnar
Stefan
Norbert
Markus

AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC6
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7

Rastede
Schonberg
Jaderberg
Boltenhagen
Rastede
Eisleben
Gnarrenburg
Porta Westfalica
Schierensee
Osterholz-Scharmbeck
Roggow
Steinhagen
Konigs Wusterhausen
Ratzlingen
Wiefelstede
Zell

Bobzin
Wittenberg
Hamburg
Planitz
Braunschweig
Wernigerode
Welsleben
Sangerhausen
Schmetzdorf
Braunschweig
Wormlitz
Nordhausen
Burgwedel
Schwerin
Mdlheim a. d. Ruhr
Wittenberg
Lutherstadt Wittenberg
Wolfsburg
Travemiinde
Issum

Am Mellensee
Lehrte
Eicklingen
Langenfeld
Salzkotten
Schwerin
Lemgo
Rosrath

Koln

Koln

Burgdorf
Uetersen
Zarpen
Harxheim
Goslar
Calberlah
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919
936
937
948
967
43
454
478
584
657
676
677
68
132
161
162
163
263
292
309
341
384
407
517
696

Rabenberg
Rohde
Reich
Bageritz
Neuman
Hildebrandt
Claussen
Torres
Miller
Nykamp
Marwede
Thoms
Riecke
Arendt

de Vries
Hofmann
Hofmann
Haster
Grust
Schultz
Beling
Ahlschlager
Wodrich
Gropler
Mendle

Holger
Harald
Detlef
Jens
Michael
Hannes
Kari

Marc
Florian Dominic
Lennart
Lennart
Leon
Marvin
Maximilian
Tino
Benjamin
Tobias
Nils
Fabian
Christoph
Sebastian
Tobias
Maik
Tino

Nils

AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC7
AEC9
AEC9
AEC9
AEC9
AEC9
AEC9
AEC9
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10
AEC10

Wardenburg
Hettstedt
Mertendorf
Kabelsketal- Dieskau
Goslar

Litzen

Bad Oldesloe
Berg.Gladbach
Tucheim
Itterbeck
Bergen

Rerik
Mannhausen
Tucheim
Zarrentin OT Bantin
Torgau
Sitzenroda
Langenhagen
Burgwedel
Hof Kreien
Sauzin

Kreien
Greifswald
Ziesar

Grol} Kiesow
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